Job

q̄ p̄ierat: Luc. xv.a. Ille as edificat: vt sibi et subdit̄ cōsulant̄.
Aut cū principib⁹. Principes dicit angelos dñi assi-
stentes. De qb⁹ Daniel. vii.c. Vilia militū r̄t. Qui q̄r semp
assistit: dicunt̄ possidere aurū sapientie: et argenti laudis con-
tinuit. Ubi Apol. liii.c. Requie nō habebat: dicet̄: Sac-
rum: et replēt domos suas
argento: aut̄ sicut abortiuū
absconditū nō subsisterē: vel
qui cōcepti nō viderūt lucē.
Ibi impij cēssauerunt a tu-
multu: et ibi rēqueuerunt fessi
roboore: et quondam vinci-
pārit sine molestia. Non au-
dierūt vocē exactoris. Pār-
cōfia: et verbis tuis facito statherā.
suis. i. sc̄ias: De quib⁹ Sap. vii.c. Intrās in domū meā
cōquiescā cū illa: Nō em̄ habet amaritudinē cōuersatio illi⁹/
nec tediū pūic⁹ illi⁹/ sed leticiā et gaudiū. m. Argento. l.
diuino eloquio q̄ alios erudiant. n. Aut sicut abortiuū
absconditū nō subsisterē. q. d. si tuussem mori⁹ in vulua:
id est i suggestiōe ante delectationē et cōsenſu⁹ et p̄uetudinē:
nūc silere cū regib⁹: vel certe mō non subsisterē: sī abortiuū
absconditū/ qđ sit pfecte moritū: nō essem i bac seminata:
q̄ ē q̄si vapor ad modicū parēs: Iaco. liiij.d. Et hoc quo ad
nīm. l. hui⁹ vitę exteri⁹: Nec i tenebris ignorati⁹: Ubi seq̄:
o. Cel q̄ cōcepti nō viderūt lucē. q. d. mō non essem
in tenebris. Et hoc q̄ ad nostrū interi⁹. Et sic duplē immut
defectū i q̄ sum⁹. Cel sic: Sicut abortiuū. i. sic electi q̄ an
legē nati sūt. Abortiuū em̄ d̄z qđ ante plenū tēpus orat̄: Et
tēp⁹ an̄ legē q̄si quidā vter⁹ fuit eis. Absconditū. Ido dīc:
q̄ pauci sunt de quib⁹ certū qđ habeamus: q̄ cop̄ in memoriā
scripto nō est cōmēdata: Et ideo dicunt̄ nō subsisterē. Cel q̄
cōcepti nō viderūt lucē. i. q̄ post legē acceptā nā sunt
mūdo: et auctori suo cōcepti p̄ legē: s̄i viderūt lucē: q̄ vīc̄ ad
aduētū christi quē tā firmiter crediderūt: nō quenerūt. Luce
x. d. Dico vobis: multi reges et pp̄b̄ voluerūt videre q̄ vos
videtis: et nō viderūt. Sed lic̄ aduentū dñi corporalē nō vide-
rūt: crediderūt tñ: et sp̄e in illo habuerūt. Job. vii.g. Briā
pater vester exultauit vt videret dñē mēū: vidi et cauſus est.
Et h̄ est: p̄ Igli. i.i. in spe aduētū illi⁹. q̄ Impij pus et
Cessauerūt. i. laboriosa desideria bul⁹ seculi fugerūt: et nu-
multū virtuō abiecserūt. s. Et ibi. i.i. in spe aduētū illi⁹: et
Requieuerūt fessi roboore. i. deficiētes a fortitudine mā-
di et carnis. De q̄ Esa. v.f. Ue qui porētes estis ad bibendū
vinū: et viri fortes ad miscendā ebrietatē. Esa. xl. g. Qui spe-
rant in dñō: mutabūt fortitudinē: assumēt pennas sic aquilę
currēt et nō laborabūt: ambulabūt et nō deficiēt. Dali fortes
sunt roboore mūdi et nō deficiūt: s̄i boni deficiūt. Ubi Greg.
Uirtute mētis crescēt: fortitudo carnis torpescit. Ubi Iacob
quia angelū tenuit: mox uno pede claudicauit. Gen. xxix.f.
Hi dicit: Cōcupiscit et deficit aia mea i atria dñi. Et lic̄ illi
in spe aduēt⁹ dñi requeuerint: in i molestijs carnis multa fue-
rūt. Ubi sequit̄: v. Et quodā vinci: vicia corporalis
necessitat̄: vt sūt fames/ litis et c. De quib⁹ Phil. i.d. Desi-
deriū habēs dissolui et eē cū christo. x. Pariter sine mo-
lestia: requeuerūt in p̄dicta spe: tandem q̄elctes plent⁹ in gla-
Esa. xxv.c. Ausseret de omnē lachrymā ab omni facie. Idem
Apol. vii.d. et. xxi.a. y. Nō exaudierūt: quodā vinci
sc̄/ lic̄ audierint z. Elocē exactoris. i. diaboli q̄ boni in
padiso nummū deceptiōis cōtulit: et cū vīris exigit quoti-
die a nobis: cui⁹ vot fuit suggestio. Hāc vocē audit: q̄ tēpa-
tionē sentit: exaudit q̄ ei cōsentit. a. Mari⁹ et magnus.
Repetit de eterna pace siue q̄etē: q̄z dixerat/ pariter sine mo-
lestia: ne crederet q̄s eq̄les oēs fore i p̄mū quāitate: q̄ nō ē
verū. In domo em̄ pat̄s mei māsiōes m̄rē sūt: Job. xliiij.a.

Digitized by srujanika@gmail.com

domini/ qñc venire ad manifestationes dñi: qñc ad maiorem coronā: qñc ad initium pñgē eternę. Eliphaç igis pñmus in verba prumpens duo cōcperat i verbis lob ipsum. s. minus patientē esse: cū diei suo maledixit: r ipm dicere se passus s.3.d. nō ob merita: ibi: Mōne dissimulaui: Ideo qz plen' fmōib' / r coartatus spū yteri

Al. tñmultos docum pluris
Prò enumeras multa bona eius / ut postea
liberius accuseret: et illa
patet. **Dic q̄ eliphaç**
a. **Si ceperim** "t̄c
Leniter incipit / ut du
rius feriat ad modum
1105.54. scorpions. P. S. Mon
liti sunt sermones ei-

105.54. scorpionis. Ps. V.
lii sunt sermones e-
sup oleum: et ipsi su-
acula. Proverb. v.
B Fauus distillas lab-
meretricis: et nitidi
oleo guttur ei: M.

B iacula. Proverb. v.a. q̄ tenuit tua / et pectus viaz tu
Fauis distillas labia r arū: Recordare obsecro te:
meretricis: et nitidius
oleo guttur ei: Mo
uissima autē ill⁹ amara q̄si absinthiū / et lingua eius acuta q̄si
gladius biceps. Hiero. Qui nescit tacere nescit loqui. Greg⁹
Tria sūt genera hominū ad loquēdū pni vel cauti: Alij cor-
de prava cōcipiunt: nec silentij grauitate refrenant: in sensu le-
ues/in locutione p̄cipites. De quibus Proverb. xvii.c. Qui
dimittit aquā caput est iurgioꝝ. Aqua dimittit: cū lingua re-
frenaꝝ: vnde discordia ppinaꝝ. Alij sunt q̄ mala quidē corde
cōcipiunt: s̄ silentij vigore restringunt: facientes illō Eccl. xix.b.
Audisti verbū aduerlus. p̄mū tuū: cōmoriat in te fides/qm̄
nō te dirūpet. Alij sūt qui nec corde concipiunt: nec ore mala
p̄ferūt. In p̄mo genere eliphaꝝ se esse testat/dicēs: b Sed
cōceptū sermonē ū. Sed ne iniqui publice mali appare-
ant: aliqui de iustis bona loquuntur: tamē iā alijs cognita. Unde
eliphaꝝ bona iob primo memorat/dicēs: Ecce docuisti
ū. Et cōmedat iob in q̄ttuoꝝ bonis: quē postea sup defectu
q̄druplici arguit: vbi dicit: Abi ē timor tu⁹ ū. Cōceptū
ser. Infra. xxix.d. Tēter me⁹ q̄si multū absq̄ spiraculo/qd
lagūculas dīrumpit. Et p̄ hoc eliphaꝝ stultus ostendit: iuxta
illud Proverb. xxix.b. Totū spiritū suū pfert stultus/sapiēs
differt et reseruat in posterū. c Quis tenere possit: q.d.
null⁹: fīm qd ipē sētit. d Docuisti plurimos. q.d. q̄ alios
doces/te ipsum nō doces: Roma. q.c. Matth. xxvii.e. Alios
saluos fecit/ se ipsum nō potest saluū facere. e Et manus
ū. Iux illō Esa. xxxv.b. Cōsortate man⁹ dissolutas/ et genua
debilia roborate. f Lassas: i bono deficiētes. g Macil-
lātes. i. titubātes/ leu dubios/ g Cōfirmauerūt. i. i bonā
p̄t traxerūt: vt posset dicere cū Esa. l.b. Dñs dedit mihi lin-
guā eruditā: vt sciam sustentare eū qui lassus est/ vbo. Verba
en̄ sapientiū q̄si stimuli/ et q̄si clavi i altū defixi: Ecce vlti.d.
h Senuaꝝ: vbi p̄us apparet timor. i Cōsortasti: Ulro
borasti. k Hunc autem veniri: q̄ non est in te qd doces.
l Plaga. i. tribulatio. m Defecisti: n̄ te ipsum roborasti.
n Elbi ē timor tu⁹: quē fingebas te hie. Timor: quo nihil
negligit: Ecce. vii.c. Quo a via mala dedicas: Proverb. xv.d.
Qui est initiu sapientiē: Eccl. i.b. quo alios docuisti. o For-
titudo tua: ad aggrediendū difficilia bona/qua man⁹ lassas
roborasti. p Daniela tua: Quia aduersa eq̄nūm susti-
nenſ: p̄ quā vel in qua aīe possident: Luc. xxi.d. q P̄f-
fectio viarū tuarū: que ē humilitas. Sola en̄ humilitas
p̄fecta via est veniendi ad christū. Luc. xlii.c. Qui se hūiliat
exaltabit. r Recordare obsecro. Duo cōcepit eliphaꝝ
contra iob. Primi q̄ erat impatiēs: q̄ maledicebat dei suo.
Secundū q̄ male dixerat se nō ob merita sua passus: quia dñs
innocētes nō punit. Et hoc ē: Recordare ū. Eliphaꝝ igif
hic intēdit pbare q̄ iob ex merito suo passus est: Et hoc exna-
tura p̄gn̄: q̄ p̄gna ē stipendiū peccati: Roma. vi.d. Ubi ē g
p̄gna/ ibi peccatū. Sed non valet argumentum: qz de⁹ multis

Job

s d'causis flagellat: vt dictu' ē sup'. s Quis emynq;. q.d.
null'. S3 cōtra: Esa.lviij.a. Perit iustus: t nemo est q; recov-
giter in corde suo. Dic̄heq;. vij.a. Perit iustus de terra: t re-
ctus in hominib; nō est.). L̄orinth.iiij.c. Lanq; purgamenta
hui' mūdi facti sum' / oīum peripsumma. Ecōttrario mēl'.

qui eī mynq̄ īnocēs pērijt:
aut qñ rēcti deleū sunt: Qui
poti⁹ vidi eos q̄ ḥq̄gant inq-
tate⁹ / r̄ fēminat dolores / r̄ mē-
cunt eos / flānte deo perisse: / r̄
spiritu ire eius esse consum-
ptos. Rūgil⁹ leonis / et vox
leq̄ne / et dēntes catulor⁹ leo-
num / cōntriti sūt. Tigris pe-
rijt / eo q̄ non haberet p̄e-
dam: / r̄ catuli leonū dissipā-
ti sunt. Pōdōro ad me dictū
est verbum absconditum:

lob peccasse. **3** **Qui opant iniqtatē: De qbº Hanc.**
vij.d. Discedite a me omes qui opamini iniqtatē. a **Se-**
munant dolores: id est peccata; vnde oritur dolor quem
merunt. Unde sequit: b **Et metunt eos: Juxta illud:**
Lacū aperuit rē. Et alibi: In operib⁹ manus suar⁹ copie, p. 7
bensus est peccator. Proverb. xviij. b. Qui seminat iniquita- p. 9
tem / metet mala. Ideo hortat: Eccl. viij. a. Fili⁹ nō semines
mala in sulcis iniusticie / et nō metes ea in septuplū. Quid aut⁹
**seminādū sit docet Osee. x. d. Seminate vobis i⁹ virtute iusti-
ciā / et metite i⁹ ore misericordię. Hui⁹ dīc: qr q̄ semiat hō/bēt me-
ter: Gal. vij. b. O pāc iniqtatē / q̄ sibi peccat: semiat dolores**
qui alios corrūpit: metit eos / q̄ punif. **¶ Flāte deo. bō**
q̄ flat / p̄mo aerē ab extra int⁹ trahit: et postea ab int⁹ extra mit-
tit: Sic de⁹ p̄ file in retributiōe maloz flare dicit: qr a malis
**nřis q̄si exteri⁹ iudiciū int⁹ in mēte disponit: et ab interno cō-
ceptū / extra dānationē facit. **¶** Ilflare dī de⁹. I. irasci p̄ simile:**
qr nos cū irascimur / flatu furoris inflāmamur. Et ita flare dī
deus / cum vindictas faciens / iratus nobis videtur. Esa. xi. a.
Percutiet frā virga oris sui: et spū labiōs suop̄ iterficiet in-
piū. **¶ Rūgit⁹ leonis. **Hic arguit eliphāc ap̄e lob: et a**
ppria vita cōpans eū leoni: innuit eum opp̄ssorē subditop.
Leo enī rugiēs / p̄nceps impl⁹: Proverb. xviij. c. Exorē lob
zpat lege⁹: filios ei⁹ / catulis leonū. **¶ Enī videat ei ip̄rogare illō**
Ezech. xix. a. Quare mak tua leyna inter leones cubauit: In
medio leūculoꝝ enutritiuit catulos suos: et eduxit vniū dī leu-
culis suis / et leo fact⁹ ē / et didicit cape p̄dā / hoīelq̄ comedere.
Dicit ḡ: Rūgit⁹ leonis. i. seueritas / et rōz tu⁹ o. lob. **¶ Et**
vox leenę. i. loq̄citas / crudelitas vrois tuę. Eccl. xviij. c.
Comorari leōi / et draconī magi placebit q̄ bitare cū muliere
nequā. **¶ Hētes catulop. i. edaces filij tui: qr cōiuī-**
tes mortui sūt / vocat catulos leonis. **¶ Cōtriti sunt. q. d.**
iure dānatī sīt. S̄z vt occulta habeat maliciā lob / ostēdit eli-
phāc subdit: b **¶ Ligris. i. varietas tuę simulatiōis. Ligris**
enī ex varietate pellis pulchra est / s̄z rapat: cui iure hypocri-
ta cōpāt: q̄ rec⁹ exteri⁹ videri appetit: s̄z int⁹ vitris se ocale-
subiicit. Per qđ aut⁹ fract⁹ fuerit lob / oñdit dīcēs: **¶ Eo q̄**
nō rē. q. d. ppter amissionē tpaliū. Et sic inuit ipm nō fuisse
iustū / q̄ dolet de himōi: qr iustū nō cōtristabit qcqd et accide-
rit: Proverb. xiiij. c. S̄z. lxx. p̄ tigri ponunt myrmicaleō / qd la-
tine dī formicar leo: vel formica / et leo. Et enī aial parui / qd la-
latet i⁹ puluere insidiās formicar / et fugiēs aues / et aialia maio-
ra / q̄ timer. Per h̄ḡ eliphāc notat lob fuisse 3 magnates timb-
dū: et s̄z subditos ferocē: et ideo iuste pisse. Sed posset grī / q̄
liter h̄ scuerit: ideo oñdit q̄liter ei hoc cognitū sit: Et hoc est:
k **¶ Porro rē. ad me. s. trāscēdētē alios p̄ sapias. **¶** Ab-**
scoditū: alijs ignotū. Et dī vbiſ dei absconditū: sic ipē de-
dīcēt absconditū: Esa. xlv. c. S̄z modū / q̄ dictū ē et ap̄it dīcēs:**